
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK DO ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Název zakázky Vybudování lanového centra a bazénového areálu 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Velo MTB s. r. o. 

Sídlo Rybná 716/24, 110 00 Praha 

IČ 48949566 

DIČ CZ48949566 

Právní forma s. r. o. 

 

2. Osoby zadavatele 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele ve věci 
zakázky 

Hana Majrychová 

Kontaktní osoba Hana Majrychová 

Kontaktní telefon +420 604 180 668 

Kontaktní email majrychova@centrum.cz 

 

3. Druh zakázky (dodávka zboží, nákup služeb nebo nákup stavebních prací) 

Nákup stavebních prací. 

 

4. Vymezení předmětu zakázky 

Předmětem zakázky je vybudování lanového centra pro děti i dospělé a bazénového areálu (dětský a 
plavecký bazén vč. zastřešení a nezbytných příslušenství. Zakázka bude realizována v obci 
Boskovštejn. Předmět plnění této zakázky je přesně vymezen projektovou dokumentací viz příloha, 
kde jsou uvedeny výkresy, technické zprávy a výkazy výměr. 
 
Součástí díla „Vybudování lanového centra a bazénového areálu“ jsou všechny nezbytné práce, 
dodávky a činnosti pro komplexní dokončení díla v celém rozsahu zadání a v souladu s obecně 
technickými požadavky na výstavbu. 
 
Dílo bude realizováno v nejvyšší normové jakosti v souladu s platnými zákony České republiky a ČSN 
a dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik. 
 
Po podpisu smlouvy bude vybranému dodavateli předáno stavební povolení s nabytím právní moci 
nebo sdělení  k ohlášení vydané příslušným stavebním úřadem. V rámci činností spojených s plněním 
zakázky musí dodavatel dodržovat podmínky pro provádění díla uvedené ve stavebním povolení. 

 

5. Doba a místo plnění zakázky 

Doba plnění zakázky srpen 2017 – září 2018 

Místo plnění zakázky Boskovštejn 5, 671 54 Hostim 

 

6. Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky Viz příloha č. 2 Smlouva o dílo 

 



7. Maximální hodnota zakázky bez DPH 2 613 782,-  

 

8. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Bude se mít za to, že se uchazeči před podáním své nabídky ujistili o její správnosti a úplnosti, že 
vzali v úvahu vše, co je potřebné pro úplné a řádné plnění smlouvy a že zahrnuli do svých sazeb a 
cen veškeré náklady. 
 
Případné změny budou oceňovány podle jednotkových cen obsažených v cenové nabídce. Fakturace 
bude prováděna dle podmínek daných smlouvou o dílo na základě objednatelem odsouhlaseného 
soupisu provedených prací.  Zadavatel neposkytuje zálohy. Ceny měrných jednotek uvedených 
v nabídce vybraného uchazeče jsou po celou dobu stavby neměnné.  
 
Uchazeč v nabídce uvede: 

- Celkovou cenu zakázky bez DPH 
- Vyčíslení DPH 
- Celkovou cenu zakázky s DPH 

 
Platby budou probíhat v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč. Součástí cenové 
nabídky pro zakázku bude oceněný výkaz výměr, podepsaný osobou (osobami) oprávněnou jednat 
jménem uchazeče.  

 

9. Platební podmínky 

Platební podmínky Viz příloha č. 2, smlouva o dílo čl. 4 

 

10. Lhůta a místo pro podání nabídky a způsob předložení nabídky 

Lhůta pro podání nabídky 2. 8. 2017 

Místo pro podání nabídky Boskovštejn 5, 671 54 Hostim 

Způsob předložení nabídky Nabídky je možné zadavateli předkládat pouze 
v písemné podobě v uzavřené obálce označené 
identifikačními údaji předkladatele (název 
uchazeče, adresa sídla uchazeče, IČ) a názvem 
zakázky. 

Jazyk zpracování nabídky čeština 

 

3. Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele* 

Č. 1 Vymezení požadavku Základní kvalifikační 
předpoklady v rozsahu, jak je 
stanovuje příloha č. 3 této 
výzvy. 

Způsob prokázání splnění 
požadavku dodavatelem 

Uchazeč předloží čestné 
prohlášení , podepsané 
osobou oprávněnou jednat 
jménem nebo za uchazeče, 
z jehož obsahu bude zřejmé, 
že splňuje předpoklady 
požadované zadavatelem. 

   



Č. 2 Vymezení požadavku Profesní kvalifikační 
předpoklady v rozsahu 
průkaznosti vlastnictví 
oprávnění podnikání 
v oblasti, které se zakázky 
týká. 

Způsob prokázání splnění 
požadavku dodavatelem 

Uchazeč předloží originály 
nebo prosté kopie výpisů 
z živnostenského a 
obchodního rejstříku, je-li 
v něm zapsán. Dokumenty 
nesmí být starší 90 dnů. 

 

4. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 

Nabídky, které budou předloženy ve lhůtě pro podání nabídek budou úplné a v souladu s touto 
výzvou budou hodnoceny dle níže uvedených kritérií: 

- nejnižší nabídková cena bez DPH (váha 80%) 
- zkušenost se stavbou lanových center (váha 10%) 
- kvalita materiálu a provedení  (váha 5%) 
- servis do 48 hodin (5%) 

 
Celková nabídková cena bude dále uvedena ve formuláři Krycí list nabídky (viz příloha č. 4 této 
zadávací dokumentace) a návrhu smlouvy. Uchazeč není oprávněn podmínit navrženou výši 
nabídkové ceny další podmínkou. Podmínění nebo uvedení rozdílných výší nabídkové ceny v různých 
částech nabídky nebo variant nabídkové ceny je důvodem k vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče. 
Obdobně bude zadavatel postupovat v případě, že uchazeč uvede výši nabídkové ceny v jiné veličině 
než absolutní částkou v českých korunách. 
 

 

5. Lhůta, po kterou je dodavatel vázán nabídkou 

Lhůta: 90 kalendářních dnů 

 

6. Využití poddodavatelů 

V případě využití poddodavatelů je příjemce povinen ve smlouvě uvést tuto skutečnost, včetně 
seznamu poddodavatelů a rozsahu jejich zapojení na realizaci díla. 

 

7. Údaje povinné publicity 

Uchazeč bere na vědomí, že dílo podléhá povinné publicitě, tudíž bude propagováno a řádně 
označeno. 

 

8. Povinné součásti nabídky a požadavky zadavatele na popis plnění zakázky 

Povinné součásti nabídky: 
1. Krycí list nabídky (příloha č. 4) 
2. Doklady prokazující kvalifikační předpoklady (příloha č. 3, výpisy z rejstříků) 
3. Návrh smlouvy o dílo (příloha č. 2) 
4. Oceněný výkaz výměr 
5. Harmonogram provádění díla 



6. Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů (příloha č. 5) 
7. Doklady prokazující splnění kvalifikace 
8. Ostatní dokumenty 

 
V případě, že dodavatel v nabídce doloží některý z dokumentů (nabídka, návrh smlouvy, čestné 
prohlášení) podepsaný osobou odlišnou od osoby oprávněné jednat za dodavatele, doloží do své 
nabídky také oprávnění této osoby k podpisu (plná moc). 

 

 

9. Požadavky na způsob doručení nabídky, doporučení týkající se formálního zpracování 
nabídky 

 Nabídky musí být podány ve lhůtě stanovené v této výzvě v bodě č. 10. 

 Obálka s nabídkami uchazečů bude označené nápisem „NEOTVÍRAT – Nabídka Vybudování 
lanového centra a bazénového areálu“. Zadavatel doporučuje uchazečům opatřit obálku 
s nabídkou v místě uzavření razítkem, případně podpisem uchazeče. Na obálce bude dále 
uvedena identifikace uchazeče (název uchazeče, adresa sídla uchazeče, IČ). Doručené 
nabídky bude zadavatel evidovat a přidělí jim pořadová čísla. Nabídky doručené po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek zadavatel nebude otvírat. 

 Vlastní nabídka uchazeče musí být datována, orazítkována a podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče. 

 Jednotlivé listy nabídky nesmí obsahovat překlepy, přepisy, škrty či jiné úpravy, nabídka 
musí být zpracována v 1 vyhotovení v českém jazyce. Nabídka musí mít jednotlivě očíslované 
strany zabezpečené proti manipulaci, tj. provázané šňůrkou s přelepením volných konců a 
opatřené na přelepu razítkem a podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče. 
Pokud bude nabídka obsahovat přílohy (fotografie, grafy, novinové články a další materiály), 
pak tyto přílohy budou neoddělitelně zařazeny až na konci za vlastní nabídkou uchazeče, 
jednotlivé přílohy budou postupně číslovány a jednotlivé stránky příloh budou rovněž 
očíslovány v návaznosti na číselnou řadu vlastní nabídky. Nabídka bude předána v zabalené, 
uzavřené a zapečetěné obálce. 

 

10. Přílohy  

Příloha č. 1  Projektová dokumentace vč. výkazu výměr 

Příloha č. 2 Smlouva o dílo 

Příloha č. 3 Čestné prohlášení o kvalifikačních předpokladech, výpisy z rejstříků 

Příloha č. 4 Krycí list 

Příloha č. 5 HMG fakturace 

Příloha č. 6 Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů 

 

Datum 17. 7. 2017 

Místo Boskovštejn 

Podpis 

 
 


